МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

______23.08.2018___       №_____417/з______

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 23.08.2018 (протокол №21)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.10.2018 на места в рамках контрольных цифр приема граждан

на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов магистратуры

ЮРИДИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА

Направление: 40.04.01 Юриспруденция

Магистерская программа: Конституционное право; муниципальное

право

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Буланова Дарья Александровна 82

2. Крайнова Анна Владимировна 77

3. Краснов Юрий Михайлович 85

4. Никишина Екатерина Андреевна 82

 Всего по программе: 4

Направление: 40.04.01 Юриспруденция

Магистерская программа: Гражданское право; предпринимательское

право

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Елисеев Максим Дмитриевич 77

2. Железняк Яна Алексеевна 86

3. Мацкевич Алена Михайловна 90

4. Разуваева Татьяна Юрьевна 92

 Всего по программе: 4

Направление: 40.04.01 Юриспруденция

Магистерская программа: Правовая политика в Российской Федерации

и странах Евросоюза

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Голдин Павел Андреевич 85

2. Легуш Татьяна Юрьевна 85

3. Толстошеева Елена Александровна 74

4. Хусяинова Эльвира Абдряуфовна 85

5. Чибочинова Алина Аркадьевна 73

6. Юркина Дарья Сергеевна 74

 Всего по программе: 6

Направление: 40.04.01 Юриспруденция

Магистерская программа: Судебная, прокурорская, адвокатская защита

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Ананьева Елена Александровна 81

2. Вдовина Лариса Владимировна 81

3. Гурьянов Дмитрий Игоревич 89

4. Маслова Мария Александровна 89

 Всего по программе: 4

Направление: 40.04.01 Юриспруденция

Магистерская программа: Уголовное право

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Долгова Валентина Александровна 82

2. Романова Елизавета Игоревна 77

3. Усаков Сергей Михайлович 74

4. Цуканова Дарья Андреевна 85

 Всего по программе: 4

Направление: 42.04.01 Реклама и связи с общественностью

Магистерская программа: Реклама и связи с общественностью в

государственном управлении и бизнес структурах

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Бученкова Элла Олеговна 84

2. Дятлова Ксения Игоревна 81

3. Пурганова Екатерина Владиславовна 80

4. Пушкарева Алина Анатольевна 81

5. Стюхина Светлана Сергеевна 82

 Всего по программе: 5

 Всего факультету: 27

Ректор      А.Д. Гуляков